
Illll lil ll 1 III
MKOL =00 GCA D

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo
ze dne 04.09.2013

„ Smlouva ozajištění služeb"
(dále jen „dodatek")

Smluvní strany

město Kolín
se sídlem Karlovo náměstí. 78, 280 12 Kolín I
IČ: 235440, DIČ: CZ 00235440
bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín, číslo účtu 3663192/0800
zastoupené PhDr. Tomášem Růžičkou, MPA, místostarostou
dále jen „objednatel"

l&TS, spol. s r.o.
se sídlem Havlíčkova 215, Kolín IV PSČ 280 02
IČ 45145644, DIČ CZ45145644
zapsána v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze
pod spisovou značkou C v evložce 7768
bankovní spojení
zastoupen Ing. Ondřejem Francem, jednatelem

dále jen „dodavatel"

na nadlimitní veřejnou zakázku „Zajištění technické a servisní péče pro systém měření
instalovaný v bytových a nebytových objektech ve správě OSBN" objednatele.

I. článek
Předmětem dodatku smlouvy na servis je změna servisních služeb podle VI., odst. 3,
písm. b, kdy dochází ke změně počtu bytových a nebytových prostor v majetku
objednavatele, ato o d 01.01.201 7 na základě přílohy č.1 a č. 2 k dodatku č. 3, které jsou
nedílnou součástí dodatku č. 3 .

Tímto s emění čl. V . Cenová a platební ujednání, bod 1.:
Celková cena za všechny práce a služby se mění z částky ve výši 1.371.432 Kč bez DPH za
rok na částku 1.396.257,60 Kč bez DPH za rok.
Celková cena za všechny práce a služby se mění z částky ve výši 1.606.966 Kč s DPH za
rok na částku 1.637.643,65 Kč s DPH za rok.

Platnost změny smlouvy na servi s je o d01.01.2017.

Ostatní ujednání smlouvy ze dne 04.09.2013 „Smlouva o zajištění služeb" zůstávají
v platnosti bez změn.
Tento dodatek je vyhotove n ve dvo u stejnopisech, znichž každá strana obdrží po jednom.

V Kolíně dne:

město Kolín, zastoupené
PhDr. Tomášem Růžičkóu, M P
místostarostou města

objednatel
1.03

Ing. Ondřejem Francem
jednatelem společnosti

dodavatel



Příloha č .lk dodatku č.3 ze dne
Seznam bytových prostor k1.1.2017

20-1L- Zcfé

Bytové objekty

Počty měřidel

Domy / adresa
počet byt.

jedn.
Trasco Mini (R) Trasco EV-5 Metra Šumperk jiné méřeni CelkemDomy / adresa

počet byt.

jedn.

sv SV SV SV

Celkem

Hrnčířská 1027-1031 35 85 S5 85 255

nrncirsKd iUoo

Hrnčířská 103 7

81

112

142

284

142

284

81

112

365

680

A.Dvořáka 103 2 48 48 48 144

A.Dvořáka 103 3 48 48 48 144

A.Dvořáka 103 4 95 190 190 95 475

i.:vO-3Ka 1C35 91 91 91 91 273

V Kasárnách 1011-1012 57 57 57 97 211

V Kasárnách 1013-1014 80 80 80 169 329

V Kasárnách 101 5 55 38 38 72 148

V Kasárnách 102 1 64 5-: 64 152 280

V Kasárnách 102 3 52 52 52 145 249

V Kasárnách 16 0 35 35 35 90 160

Na LOUŽI 951 18 41 41

A <a -v ;c:c 20 25 25

Na Magistrále 711-712 15 15 46 61

Benešova 636-641 44 44 44 44 132

Benešova 642-644 57 57 57 57 171

Benešova 773-774 35 35 35 35 105

Bezručova 866 47 47 47 47 141

Bezručova 867 47 47 47 47 141

De IP tkd SOf SC / 78 78 78 78 234

Husova 110-113 105 105 105 105 315

Na Hradbách 9 3 9 12 12

Na Hradbách 129 7 7 7

Na Hradbách 130 S S 8

Na Hradbách 131 8 8 8

Na Hradbách 132 13 13 13 13 39

Na Hradbách 133 15 15 15 15 45

Na Hradbách 134 17 17 17 17 51

Pražská 88 0 23 23 23 23 69

Štítary 34, 117-118 45 45 45 58 148

Tovární 4 4 25 25 25

Tovární 4 5 13 13 13

Tovární 1413 16 16 16 54 96

Tyršova 97 6 90 99 99 90 288

U Nemocnice 425 24 24 24 24 72

Nad Zastávkou 113 9 9 9

Kmochova 1 2 2 2

Kutnohorská 2 1 2 2 2

Školská 162 7 i; 12

Zengrova 441 32 45 45

Zengrova 356 li -;i 41

Zengrova 872 15 15 15

-avhčkova 357 17 36 36

-avii-koud ~jS lí 24 24

Havlíčkova 81 8 ;: 20

Okružní 131 3 6 6 6

K Raškovci 138 8 6 6 6

Kouřimská 9 10 10 60 70

Karlova 22 8 8 8

Vasa-vkcva S91 1 1 1

SVJ 3ra-KCvic-;a :27 6 1 1 1 1 3

SVJ Veltrubská 86 9 1 1 1 1 3

Poíet celkem 1838 975 975 1378 888 888 560 407 16 170 2 2 2 6263

Ceny

ucrzDa systému 13.3 :3,3 7,6 13,3 13.3 13,3 7,6 7,6 7,6

odečty měření 1,5 1,6 1.6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6

analýza odečtu měření :.5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 OfS 0,5 0,5 0,5

vyúčtováni 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1

Celkem za měřidlo 19,5 19,5 13,8 19,5 1S,5 19,5 13,8 13,8 13,8 6,2 6,2 6,2

Celkem bez DPH / mésic 19012,5 19012,5 19016,4 17316 17316 10920 5616,6 220,8 2346 12,4 12,4 12,4 110814,00

Celkem bez DPH / rok 228150 228150 228196,8 207792 207792 131040 67399 2649,6 28152 148,8 148,8 148,8 1329768,00

objednatel

město Kolín, zastoupené

PhDr. Tomášem Růžičkou, MP A

dodavatel

l&TS s.r.o., zastoupené

Ing. Ondřejem Francem

jednatelem společnosti

IfifTS spol. s

Havlitkova215, CZ280 02 KOLÍN

o(§llat».C2

•420 321 72 3 740



Příloha č. 2 k dodatku č.3 ze dne
Seznam bytových prostor k 1.1.2017

Nebytové objel
počet Počty měřidel

Domy/ adresa neb. Trasco Mini (R) Trasco EV-5 Metra Šumperk mechanické měření Celkem

jedn. 5 v TUV sv TUV TEP SV TEP SV

Kouřimská 9 4 4 19

Karlova 22 1 1

Husova 110-113 12 12

Na Hradbách 93-134 10 8

Rim.Soboty 923 7 6

V Kasárnách 160 2

Benešova 638-641 3 3 3

Benešova 644 1

Benešova 774 1 1
Pražská 880 3 2

Tyršova 976 9

Kutnohorská 2 1 7 6
A.Kaliny 1000 3 3

Ovčárecká 186-563 3 2
Smetanova 764 46

SVJ A.Kaliny 1351-52 3

SVJ A.Kaliny 1353 2

SVJ A.Kaliny 1354 2

SVJ A.Kaliny 1355 3

SVJ Jateční 798 1

SVJ Vávrova 809 1

SVJ Benešova 647 2

SVJ Mlýnská 1198-99 2

SVJ Družstevní 748-750 2

Počet celkem 130 3 3 39 19 6

Cení
údržba systému 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 7,6 7,6 7,6 7,6 7,6 7,6
odečty měření 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,8 1,8 1,8 2,4 2,4 2,4

analýza odečtů měření 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
vyúčtování 37,2

Celkem za měřidlo 37,2 15,4 15,4 15,4 15,4 15,4 15,4 9,9 9,9 9,9 10,5 10,5 10,5

Celkem bez DPH / měsíc 4836 46,2 46,2 386,1 188,1 63 5565,6

Celkem bez DPH / rok 58032 554,4 554,4 4633,2 2257,2 756 66787,2

V Kolíně d

O

ne: 10- -"^^^

město Kolín, zastoupené

PhDr. Tomášem Růžičkou, MP A

místostarostou města

dodavatel

l&TS s r.o. , zastoupené

Ing. Ondřejem Francem

jednatelem společnosti

I&TS spol. s r.o
iPl •IllTT̂nilllllllMIII

HavliCkovn 215. C,£ 280 02 KCLtN

C2tf514S€44 info@iats.cz

tel.: -420 321 722 555. fax -420 321 723 740



Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., že byly splněny podmínky
pro platnost tohoto právního úkonu.

Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu ze dne 04.09.2013 "Zajištění technické a
servisní péče pro systém měření instalovaný v bytových a nebytových objektech ve
správě OSBN" byl projednán a odsouhlasen v Radě města Kolína dne 19.12.2016 pod
usnesením č. 2846/86/RM/2016

V Kolíně dne 20.12.2016

Mgr. Michael Kašpar

I. místostarosta města Kolína

Mgr. Pavlína Havlíková

člen RM a ZM


